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Policjanci z powiatu iławskiego podsumowali majówkę. Zdaniem funkcjonariuszy można ją
zaliczyć do spokojnych.

NA DROGACH

W okresie od 29 kwietnia do 3 maja policjanci z terenu powiatu iławskiego pracowali na miejscu 18
kolizji oraz wyeliminowali z ruchu 8 nietrzeźwych kierujących. Od piątku nie doszło do żadnego
wypadku drogowego, żadna osoba nie została poważnie ranna, nie było też ofiar śmiertelnych. Dla
porównania w roku 2015 odnotowano 3 wypadki, w których rannych zostało 6 osób, dlatego miniony
weekend zdaniem funkcjonariuszy był bezpieczniejszy od roku poprzedniego.

Nie brakowało natomiast groźnie wyglądających zdarzeń drogowych.

- Do jednego z nich doszło w Kisielicach, gdzie kierujący bmw 21 – letni mieszkaniec miasta nie
dostosował prędkości i odległości do warunków ruchu, w wyniku czego doprowadził do zderzenia z
poprzedzającym go fordem, który sygnalizował zamiar skrętu w lewo, w następstwie czego bmw
uderzyło w przydrożne drzewo. Na szczęście uczestnicy zdarzenia nie doznali poważniejszych
obrażeń - informuje sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie.

Z kolei na trasie Stanowo-Samborowo 20-latek kierujący Fordem Transit nie zachował bezpiecznego
odstępu od poprzedzającego go Fiata Seicento, w wyniku czego doprowadził do najechania na tył
tego pojazdu. Kierujący fiatem doznał skręcenia i naderwania odcinka szyjnego kręgosłupa.

Oficer dyżurny iławskiej policji został też poinformowany o samochodzie osobowym renault, który



leży w rowie. Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce, gdzie zauważyli dwóch mężczyzn
siedzących obok wywróconego pojazdu. Zarówno w pojeździe, jak i przed nim znajdowały się puste
butelki po alkoholu, natomiast mężczyźni oświadczyli, że po prostu sobie siedzą i żaden z nich nie
kierował.

- W trakcie dalszych czynności okazało się, że 39 – latek miał 3,7 promila alkoholu w organizmie,
natomiast jego o 17 lat młodszy kolega miał 2,1 promila alkoholu w organizmie. Obaj mężczyźni
zostali zatrzymani do wyjaśnienia - mówi Joanna Kwiatkowska.

ZAGINIĘCIE

Funkcjonariusze podczas minionego długiego weekendu szukali również mieszkańca województwa
mazowieckiego. Mężczyzna 2 maja br. w godzinach popołudniowych pojechał rowerem do sklepu i do
godziny 9:00 rano 3 maja nie powrócił do miejsca przebywania. Policjanci natychmiast pojechali do
zgłaszającego i dokładnie rozpytali go na temat okoliczności zaginięcia. Następnie wspólnie ze
zgłaszającym pojechali szukać mężczyzny. Mieszkańca województwa mazowieckiego odnaleźli
kilkanaście kilometrów od miejsca przebywania. Cały i zdrowy, jednak lekko wyziębiony, został
przewieziony do swojego znajomego.

IMPREZY W PLENERZE

Podczas minionego weekendu na terenie powiatu iławskiego odbyło się wiele imprez kulturalnych.
Policjanci zabezpieczali XXI Ogólnopolskie Kryterium Uliczne, czyli wyścig kolarski przebiegający
ulicami Lubawy. W Iławie funkcjonariusze policji i straży miejskiej oraz strażacy zabezpieczali
paradę historyczną ulicami miasta, a w Wikielcu policyjne patrole strzegły porządku podczas meczu
III ligi pomiędzy GKS-em Wikielec a Sokołem Ostróda.

Wszystkie wymienione imprezy odbyły się bez większych zakłóceń. Jedynie w dwóch przypadkach
sporządzono dokumentację w stosunku do osób, które próbowały zakłócić porządek.
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